
ZARZĄDZENIE NR  69.2015 

Burmistrza Zatora 

                                                   z dnia 11 marca 2015r.                       
 

 

w sprawie: powołania Sołeckich Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 

wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Zator. 
 

Na podstawie § 19 ust. 4 Statutów Sołectw Gminy Zator oraz Zarządzenia Nr 

20/07 Burmistrza Zatora z dnia 2 marca 2007r. w sprawie: wyborów Sołtysów i Rad 

Sołeckich w sołectwach Gminy Zator, z późniejszymi zmianami  
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuje się Sołeckie Komisje Wyborcze celem przeprowadzenia wyborów 

Sołtysów oraz Rad Sołeckich na terenie Gminy Zator w sołectwach: Laskowa, 

Podolsze, Smolice  i Trzebieńczyce  w dniu 22 marca 2015r. w składach 

określonych załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Składy Sołeckich Komisji Wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty w Urzędzie Miejskim w Zatorze oraz w siedzibie 

Sołeckiej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 69.2015 

   Burmistrza Zatora 

                                                         z dnia  11 marca 2015 r. 

 

Sołecka Komisja Wyborcza w Laskowej 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania  

1. Bałys Marta                                       Laskowa 22 

2. Grinke Agnieszka                             Laskowa 124 

3. Jakubowska Karolina                       Laskowa 106 

4. Jolanta Zemła   –  pracownik samorządowy wyznaczony przez Burmistrza 

 

 

Sołecka Komisja Wyborcza w Podolszu 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Bebak Agata                                  Podolsze ul. Widok 4 

2. Bojdoł Małgorzata                        Podolsze ul. Złotych Kłosów  1  

3. Halbina Urszula                        Podolsze ul. Długa  34 

4. Teresa Bałys  –  pracownik samorządowy wyznaczony przez Burmistrza 

 

 

Sołecka Komisja Wyborcza w Smolicach 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Stokłosa Zofia                                 Smolice 112 

2. Szymborksa Izabela                      Smolice 94 

3. Woźniak Mariola                              Smolice 129 

4.  Alfreda Głąb  – pracownik samorządowy wyznaczony przez Burmistrza 

 

 

Sołecka Komisja Wyborcza w Trzebieńczycach 

Lp. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania 

1. Kolec Maria  Trzebieńczyce 6 

2. Przystał  Beata  Trzebieńczyce 49 

3. Włoch Helena Trzebieńczyce 23 

4. Szymon Smreczyński  – pracownik samorządowy wyznaczony przez Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


